Председателю Комитета социальной политики Администрации города Екатеринбурга __________________________________________
(инициалы, фамилия)
от ______________________________________ __________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
проживающего(ей) по адресу: _____________ ____________________________________________________________________________________,
(адрес регистрации)
__________________________________________.
(номер контактного телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о периоде выплаты компенсации расходов и указать ее размер

с "___" ___________ 20__ г. по "___" ___________ 20__ г.

Результат государственной услуги:
□ прошу выдать на личном приеме;
□ прошу направить на адрес электронной почты: __________________________;
□ прошу направить на почтовый адрес: ___________________________________;
□ прошу направить в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг.

_____________ _________________________
(подпись)                    (расшифровка подписи)